COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N° 10.642.990/0001-15
Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO; Prefeitura Municipal de S&o Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericdrdia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGCO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagdo da Rede de Protecdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Julho/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - R$
SALDO ANTERIOR RS 4.061,82
14.602,80 51431 05/08/2020 RS 14.602,80
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS] RS
TOTAL] R$ 18.664,62
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE] RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importéncia total de RS RS 14.602,8 (quatorze mil seiscentos e
dois reais e oitenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU PERIODO DE VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA R$ 913,45
ALIMENTAGAO R$ 994,80
ALUGUEL RS 2.950,00
COMBUSTIVEL RS 770,00
|ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.201,56
|esTaGiARIO RS -
GAS RS 265,00
|HIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET R$ -
Lz RS 48218
MATERIAL PEDAGOGICO RS
PRESTADORES DE SERVIGO RS 835,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.882,86
TELEFONE RS 91,85
TOTAL DAS DESPESAS| rR$ 15.386,70
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| r$ 327792
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS$)
FISCAL RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES ~ DE
17/07/2020 NOTA FISCAL EMPREGARIAL «ri 087160 SERVICO RS 835,00
20/0712020 NOTA FISCAL ADENILSON ANTONID GUARMIERT ) urvracka RS 994,80
N.°460592
31/07/2020 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA -n® 11192 |cOMBUSTIVEL R$ 770,00
! P, A PALILIST.
03/08/2020 NOTA FISCAL [S; AR EALRBIA DR FORMA S yio RS 482,18
COMPANHIA DE SANEAMENTO
04/08/2020 NOTA FISCAL i Er SR AL S AGUA R$ 913,45
06/08/2020 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL R$ 2.850,00
SALARIOS DO
06/08/2020 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO sy RS 1.511,68
06/08/2020 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO ﬁg'é“;ggf DOl s 954,12
08/08/2020 HOLERITE CAIO ALEXANDRE DE OLIVERA  |SALARIOS 0O} rs 171962
PESSOAL
SALARIOS DO
06/08/2020 HOLERITE GABRIELA PINHEIRO BUSI tetdaeg RS 1.272,30
. . SALARIOS DO
06/08/2020 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO iy RS 1.425,14
07/08/2020 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 625,20
07/08/2020 NOTA FISCAL R RS 265,00
n°06553
15/08/2020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 91,85
20/08/2020 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS | RS 576,36
TOTAL R$ 15.386,70

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

S3o Manuel, 31 de agosto de 2020.

Renata Kelly Rodrig
Tesouraria

nadir Alve Dias

/ Pregi

L Qﬁ.‘v.\- Qo\i-/l



17/07/2020 ISS-OnLine - Impressao de NFe

Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL | 90003782 17/07/2020

Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 17/07/2020 09:10:12
- Cddigo de Verificagao
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe N B
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 11,622.603/0001-41 Inscrigdo Municipal: 19344 InscrigBo Estadual:
Nome/Razéo Social: Telefone: (014)

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Enderego: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

e
v

_ E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Celular:
R Consutora Empresaral  y, icinio: GAQ MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAO MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2.020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 835,00

Cddigo do Servigo:
CO:ITABIL![f‘;";-"«“D?Ié‘,I EI’NCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES TERMO DE COLABORAGAO No ' /Z Ol L?

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE ADITIVO N° () 20
Municipal de S&o Manuel PAND2K /L] Z07
Base de Célculo (R$): Allquota Simples Nacional(%): ISS (R$):
LR. (RS): LN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.S.L.L. (RS): P.LS. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: 07/08/2.020- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada Nk ¢ o aulbrlioiiad
no site https://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx SIS B9 & UM GOdo
- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP!.

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003792 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: 07/08/2.020

Data de Recebimento: / / Assinatura:

https://saomanuel.sistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=XguOf2scDyRHaJQMBzBELnQqC810D6b2 7



Banco Bradesco S/A

7 of 12

|

|
(@ bradesco I 237-2 | 23790.06204 99364.000051 48016.264607 6 83430000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/08/2020
Beneficiario
) R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF /CNPJ: 011,622,603 /000141 Agéncia/Cddigo Beneficiario
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062 /162646 -9
15650-000 - SA0 MANUEL - 5P
Data do Doc. N do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /007 DM N 30/12/2019 09/93/640000548-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 835,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ]/CPF: 010.642.990/0001-15 e ———
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m

18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N&o informado

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

. .
(.5 bradesco | 237-2 E 23790.06204 99364.000051 48016.264607 6 83430000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/08/2020
Beneficidrio
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011.6225603/0001-41 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
15650-000 - SAD MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /007 DM N 30/12/2019 09/93/640000548-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 835,00
InstrycBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
* * VALORES EXPRESSOS EM REAI? *EXE X
PAGO RBCUJ’SO P'e eitl.lfa (-) Outras Dedugbes
Munidpal de Sao Manue‘ ) ) +ﬁ40ra/Multa
TERMO DE COLABORAGAO N° (UL () 20—
8
TERMO DE ADITIVON® 0 7 V2%
PA No ‘Lf ‘ (=) Valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 S
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - &
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: Nao informado
Ficha de Compensacao

AWV AR am

SAC - Servigo de  Alj Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentos, Reclbmacdes e Informacdes. Demak tekefones
Apoio ao Cliente 0800 704 §383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
A Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

30/12/2019 14:41]

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf




06/08/2020 Inte.rmet Bank i.nG...CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

Historico do Pagamento:
Representagio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

23790.06204 99364.000051 48016.264607 6
83430000083500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPI: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 10/08/2020
Data de Efetivagido / Agendamento: 06/08/2020 mmn
Valor Nominal do Boleto: 835,00 PAGO Recurso ManUB|
Juros (R$): 0,00 Municipal de Sao
I0OF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00 -
s Voo TERMO DE COLABORAGAO N° 20/lY
Abatimento (R$): 0,00 TERMO DE AD'TI 0 No 8 0
Valor Calculado (R$): 835,00 PA NN53F /L /720
Valor Pago (R$): 835,00 i
Identificacdo do Pagamento: PAGTO CONTADOR
L Data/hora da operagdo: 06/08/2020 09:46:45
Cédigo da operacdo: 019202949
Chave de seguranca: HPHY2VH8]ESN512U

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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I
ADENILSON ANTONIO GUARNIERI DANFE \ ||l| }lllﬁl II iE |
DOCUMENTO AUXILIAR DA I |

NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA SANTO ANTONIO, 1070 - DISTRITO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
INDUSTRIAL - CEP:17230-000 - TTAPUT - SP - 1 3520 0706 8537 5400 0170 5500 0000 4605 9210 4654 6145

TEL: (14)3664-8100 1 -SAIDA

o o 3 IH'I'HI |I| EI”IHI'

- o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
De NE T{ N 000469592 ﬂ l / l www.nfe.fazenda. gov.br/portal
{—RANL'()&’ SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD TROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135200640208481 29/07/2020 15:40:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CFF
377060915115 06.853.754/0001-70
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL ONI' / CIF DATA DA EMISSAD
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA o 10.642.990/0001-15 29/07/2020
ENDERECO BATRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA IRMAS CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 | 29/07/2020
MUNICTPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL (14)3841-2749 SP 15:40:58
PARCELAS
N PARCELA VENC. VALOR N PARCELA VENC. VALOR N* PARCTLA VENC. VALOR N PARCELA VENC. VALOR
001 05/08/2020 994,80
CALCULO DO IMPOSTO
RASF NE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS RASF CALL. ICMS SURST VALOR DO ICMS SURST, VALOR APROX. NOS TRIRUTOS VALOR TOTAL DOS PRONUTOS
603,92 72,47 0,00 0,00 144 36 994 80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
“RAZAD SUCIAL FRETE PUR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF oNeI/CPE
0 - REMETENTE
ENDLRECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIF MARCA NUMFRACAQ PFSO RRUTO PESO LIQUIDG
182 185,640 182,000
DADOS DO FRODUTO / SERVICOS
CONIGoNo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NeM /st | csT [croe| usan. | guanT Wl L | TOch bt e o SR a3
PROD. / SFRV. b ; : UNTTARIO TOTAL DESCONTO | CALC ICMS | LCMS. L [ T
3644 FRANGO 02071100] 020 [5102|KG 122,000 5,40] 658,80 0,00 603,92 72,47 0,00{12,00| 0,00
3702 SALSICHA 16010000 060 | 5405|KG 60,000/ 5.601 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00[ 0,00

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N° 2014

TERMO DE ADI'?VO y" O
PA.NN938 /L /[Z0O4

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO

BASE DE CALCULO REDUZIDA EM §,33% CONFORME ARTIGO 74 INCISO | DO ANEXO 1T DO RICMS/SP
2000

ICMS RECOLHIDO ANTERTORMENTE POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA, NOS TERMOS DO ARTIGO 313 W
DO DECRETO 454%0/2000,

Lein 12.741/12; Voce pagou aproximadamente: RS 41,78 de tributos federais. RS 102,58 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT FECOMERCIO(SP)D2607% .

Yzulro ERP - www. domice. com.be



Bradesco ’ 9372

Comprovante de Entrega

Beneficiario Agencia / Codigo Beneficiario Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)

ADENILSON ANTONIO GUARNIERI ME - CNPJ: 06.853.754/000" 2639-5/0000180-5 ¢ iiodowne i P Aatn [ 1 Nao existe . indicado
Pagador Nosso Numero

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 09/00000378937-6 [ ]Recusado [ ]Nao procurado | ] Enderego insuficiente
Vencimento Namero do Documento Espécie Valor do Documento

65/08/2020 460592/1 RS 994,80 [ 1Desconhecido [ 1Falecido [ 1Outros (anotar no versa)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de Pagamenlo Data do Processamento

Pagar preferencialmente nas agencias do BRADESCO 29/07/2020

5

Bradesco | 237-2 | Reckia 6 Pagadar
Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agencias do BRADESCO Vonchnanto 05/08/2020
Beneficiario ADENILSON ANTONIO GUARNIERI ME - CNPJ: 06.853.754/0001-70 Agéncia / Codigo Beneficiario

RUA SANTO ANTONIO 1070, DISTRITO INDUSTRIAL, ITAPUVSP 17.230-000 Fone: (14) 3664-8100

2639-5/0000180-5

Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/07/2020 4605921 DM ' N 29/07/2020 09/00000378937-6
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valer do Documento
09 R$ 994,80
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficldrio.) { - ) Desconto / Abatimento
Protestar apos 5 (cinco) dias do vencimento. =3 Oulas Doicoes
Cobrar jurcs de RS 3,28 por dia de atraso para pagamento a partir de
06/08/2020 ( + ) Mora / Multa / Juros
Cobrar multa de RS 19,89 para pagamento a rartir de 06/08/2020
(+ ) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE PADRE P10 FILHOS DA MISERICORDIA CPF / CNPJ
AVENIDA IRMAS CINTRA 453 - CENTRO, SAOC MANUEL / SP - 18650000 10.642.990/0001-15
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque numero Autenticagdo Mecanica

do banco.
Esta quitagdo so tera validade apos o
pagamento do cheque pelo banco sacado.
S

oy

Bradesco

37000.018004 1 83380000099480

’237-2‘ 23792.63904 90000.037896

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente nas agencias do BRADESCO 05/08/2020
Beneficiario ADENILSON ANTONIO GUARNIERI ME - CNPJ: 06.853.754/0001-70 Agéncia / Codigo Benefician

RUA SANTO ANTONIO 1070, DISTRITO INDUSTRIAL, ITAPUVSP 17.230-000 Fone: (14) 3664-8100

2639-5/0000180-5

Data do Decumento Numero do Decumento Espécie Doc, Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
29/07/2020 4605921 DM N 29/07/2020 09/00000378937-6
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor { = ) Valer do Documento
09 R$ 994,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio.)

Protestar apos 5 (cinco) dias do vencimento.

Cobrar juros de RS 3,28 por dia de atrasc para pagamento a partir de
06/08/2020
Cobrar mult

a

de R$ 19,89 para pagamento a partir de 06/08/202

(- ) Desconto / Abatimento

( - ) Outras Deducoes

( + ) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrade
Pagador COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA CPF | CNPJ
AVENIDA IRMAS CINTRA 453 - CENTRO, SAO MANUEL / SP - 18650000 10.642.990/0001-15
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista:

HHHFTRIRIAT

PAGO Recurso Prefeltura
Municipal de S30 Manuel

11
i |
| 8l

Autenticagdo - Ficha de Compensagdo




03/08/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

IntEr_n_et Banking___ CA_IXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642,990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social:

23792.63904 90000.037896 37000.018004 1
83380000099480

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

ADENILSON ANTONIO GUARNIERI
ADENILSON ANTONIO GUARNIERI
06.853.754/0001-70

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 05/08/2020
Data de Efetivagdao / Agendamento: 03/08/2020
Valor Nominal do Boleto: 994,80
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 994,80
Valor Pago (R$): 994,80

Identificacdo do Pagamento:

O Recurso Prefeitura
micipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N°
TERMO DE ADITIVO N°
PA.NS53F /L [Z0O 1

/2049
O

ALIMENTOS PLANO COVID 19

Data/hora da operacdo: 03/08/2020 08:38:35

Codigo da operacdo:
Chave de seguranga: CYUEFHZNKS5U7TEMZ

016113128

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/linternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

n



P I,

RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NF-¢

Immwrr ICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

[,au D0 RECEBIMENTC

N° 000.011.192

SERIE 1

CEP 18.650-000 - SAO MANUEL - SP

Pagina 1 de 1

A

DANFE CONTROLE DO FISCQ N
I i— I < DOCUMENTO AUXILIAR DA e
NOTA FISCAL ELETRONICA
POS1TO PRINCIPAL
0 - ENTRADA L )
1 - SAIDA @ CHAVE DE ACESSC b
KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.011.192 3520 0748 2994 4000 0118 5500 1000 0111 9210 0011 3850 |
AV.IRMAS CINTRA, 525 - CENTRQ SERIE 1 i W

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nle.fazenda,gov.br/portal ou no sile da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA GA OFTERAGAL

VENDA COM CFE

INSCRIGAD ESTADUAL

[64900119511‘[

oNpy

148.299‘440IUDD1-18

[u\s-: £ST.D0 SUBST, TRIB

Ipumocma DE AUTORZAGAD DE USO

135200648289338 31/07/2020 12:15:56

DESTINATARIO / REMETENTE

[wmz'u_’»\o SOCWL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

DATA DE EMISSAD

31/07/2020

ENDERECO
[THARClS DE CAMARGO, 130

BARRODISTRITO 3

110.642.990/0001-15 ][
C DATADE SAIDA / ENTRADA

18650000 ][31/07’!2020

CENTRO
MUNICIPIO FONEIFAX E INSCRICAD ESTADUAL HORA OF SAIDA
[SAO MANUEL 38412749 sp ISENTO
FATURA

VALOR DESCONTO
TT0.00I

DOCUMENTO VALOR BRUTO
[ ez

)
]
)
)
]
O.OUW.MW ]

DATA VENCIMENTO
770,001 15/08/2020

CALCULO DO IMPOSTO
VALOR 0O ICMS
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SU
0,00

asT7 VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC
0,00

] VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 770.00]

[B-SE DE CALCULO DO IEMS!
WALOR DD SEGURD DESCONTO
0,00 0,00

[\.’ﬁl(l‘i 0O FHETE

OUT DESF. ACESSORIAS VALOR DO 1R
o,oo[ 0,00

Ivmca TOTAL OA NOTA

0,00 770.00]

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

™ Jo::

POR CONTS

SEM FRETE l

ENGEREGG

J - [
I-T qn:m..,,.,gc_.h,«.:.

[.-u-w*.\nue I&weunb Immm Iumem‘;if,

[PESU BRUTO Iﬂasu Uouioo

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

COB PRGD GO0 ANP | DESCRICAC DO PRODUTOISERVICD 4. TRIBUTOS coo nem | cst | crop | uno | oUANTIOADE, | V. UNITARID v. TOTAL 8C IcMS v, ICMS g, icns |
1 320101001 | GASOLINA COMUM 46,14 | 27101259 291 | 30,1509 3.980 120.00 0.00 0.00 0.00
320101001 | GASQLINA COMUM 76,90 | 271 59 5929 L 48.7824 4,100 200.00 0.00 0.00 0.00
320101001 | GASOLINA COMUM 134,58 | 27101259 | 060 |5929) L 85,9971 4.070 350.00 0.00 Q.00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 19,22 127101259 | 060 [5929] L 12,05 4,150 50.00 0.00 0.00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 19,22 | 27101259 | 060 [5929| L 11,991 4.170 50.00 0.00 0.00 0.00
COLABORAGAO N° L ZI0L
7 4
i Di ADTIVO N 0 T /4 020
TE u 0L9 -
A, N°
PA.
\ J
DADOS ADICIONAIS
INFORMAC OES COMPLEMENTARES RESERVADO AL FIS¢ h
REFERENTE
CF-e CHAVE DE ACESSC
92485 0. 352007482¢
21, 352007482994400001 185 99455779052, 35
748299440000118590 215, 352007482994400001 185900059802
000118590005980260913469 82994400001 18590005980260917617781130
005960260920086575461, 35200748298440000118590005980260923631466012, 35200748,
926995910206, 352007482994400001 18590005980260927066563058. 3520074829944000011
237
Tributos aproximades: RS 103.56 (13.45%) Federal. R$ 192.50 (25.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Munici
pai
- Forne: IBPT - SP F3W1iD7 )

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSyslem 3.2.6.50 - www.linx.com.br



SICOOB

\
Beneficiario Vencimento Valor do Documento
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 15/08/2020 770,00
AV IRMAS CINTRA, 525 (+) Outros acrescimos (+) Mora / Multa
C?NTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SAO MANUEL - SP 18650-000
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 16/08/2020 Juros 0,03%/dia 03/08/2020
A partir 16/08/2020 multa de 0,02% Coap Contr/Cod. Beneficidrio
3210/222283
Nosso Numero
21871
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SAQO MANUEL SP 18650-000

Mensagem Pagador TERMO DE COLABORAGAO N°

2019
Z

Municipal de Sao Manuel PA. N°.5 TET2F

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE Ann‘?vo Z(' )

Este recibo somente tera validade com a autenticag&o mecanica ou —— Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador —
|

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento [
através do cheque n. do banco Esta quitagdo so tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

I
«’SICO0B
: | 756 | 75691.32108 01022.228306 00218.710010 4 83480000077000

A

Local de pagamento ' ) Yencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICO0OB 15/08/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA : 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso numero

03/08/2020 . 222283 DM N 03/08/2020 2187-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 RS$ 0,00 770,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto / Abatimento

A partir 16/08/2020 Juros 0,03%/dia
A partir 16/08/2020 multa de 0,02%

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI

Pagador (+) Outros acrescimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO (=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP 18650-000

Sacador / Avalista

T




06/08/2020 Intern.et....Banking CAI-XA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
Representagdo numérica do coédigo de barras: 3323563020100%33322‘228306 00218.710010 4
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
Cédigo do Banco: 756
Caédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: KOIKE KOIKE CIA LTDA
Nome/Razdo Social: KOIKE KOIKE CIA LTDA
CPF/CNPJ: 48.299.440/0001-18
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
| Data do Vencimento: 15/08/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/08/2020 m
Valor Nominal do Boleto: 770,00 m Rm
Juros (R$): 0,00 Munldpal da sao Manml
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
s oo TERMO DE COLABORAGAO N° 7049
Abatimento (R$): 0,00 TERMO DE ADITIVO N° )20
Valor Calculado (R$): 770,00 PA. N5 3% /L /2044
Valor Pago (R$): 770,00
Identificagdo do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL

Data/hora da operacdo: 06/08/2020 05:54:40

Codigo da operacdo: 019217644
Chave de seguranca: PY9Y14V4UDIUZOTA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

n



ompanhia Pau Ista ua Jorge de figuewedo Lorrea, 1034
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscrigao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050,196/0001-88

Ee— Nota Fiscal )
_ == COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA it Sl
AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emisso 15/07/2020
g === CENTRO Data de Apresentagdo: 20/07/2020
—_— P o
£ e 18650-000 SAO MANUEL/SP Caogngé;n:rato N° 310094865601
E—
Leitura Proximo Més 14/08/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
10 SAMBUO19-00000309 306286653 713513177 DD30.DA18.336C.D2BC.3D8C.593E .A551.616E

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua conta mudard a partir de 01/07/2020 conforme Reajuste Tarifirio médio 5,71%, homologado pela Resolugiio n® 2.670/2020 ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

AV IRMAS CINTRA 4563 ﬁ:{gti.grﬁ'ﬂm!s
fmﬁ-mmu-m CLASSIACAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Alividades -Trifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO

T

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Valor Total Bandeiras

God, Descrico da Opera Més Quant  Und Tarfa Base Calaulo Al BasoCilculo  PIS  COFINS
118 W Siazoseeieat Rot Falurada Med TrbuosRs 2 OPEacle Siggpe® ough  1oMB  TLglCORiNe  088% 448k g
0808 Consuma Uso Sistama [KVWh} TUSD WU 86000 kAR 033828000 28 08 180 3070 208 218 982 Verde
0801 Consumo- TE Juuo 858000 kWh 038516244 239,54 238,64 18,00 4312 23054 2% 10,88 14 Dias
0804 Juroa de Mora Jun2o 078 Verde
0805 Multa por Atraso Pgto JUN/20 8,16 15 Dies
0805 Atualizacho Monstaria Jun20 144

Total Distribuidora 471,18

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipsl Juuao 11,02

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

28 Consumo TUSD TE N* Energla Leltura e or o Lol
z ConsumokWh 025747724 027060138 i ":‘:" "‘;:n ""‘:' ’:‘1 Peria [ 1%‘“‘"
30
"
3
28
: INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
427 2
443 20 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
3

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE COLABORAGAO N° (.4

- uel TERMO DE ADITIVO N° _©
Municipal de S3o Man PAN53T | 12559

2019
O

- Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
- 7, Conta de Energia Elétrica 310094865601 482,18 03/08/2020
cofl paulista N° 138202825 série C

p _ pats : Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
) ‘ FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
MANIPULA FARMA RUA AUGUSTO CESAR 165 - VL SANTA TEREZINHA
836400000045 821800403254 533727590036 100948656010 RiSANEaORo MSGENIS

(AT AR RMYARACH e



06/08/2020

CAIXA

Internet:::BAnk.ing-—-CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representacdonumérica do

Data/hora da operagdo:

06/08/2020 09:37:46

codigo de barras: 836400000045 821800403254 533727590036 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE

Valor: 482,18

Identificagdo da operagao: PAGTO CPFL

Data de débito: 06/08/2020

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00450394
LK7HOS4FX6L85)46

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

O Recurso Prefeitura
midpal de S&o Manuel

TERMO DE COLABORAGAONDLU/ 2.0 J &
TERMO DE ADITIVO N° 12924,
PA. N 538 /L[ 20L

htips:/fintermetbanking.caixa.qov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou ESgotos e 5

companhia de saneamen ) do estado de sa0 paulo - sabesp
RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1488038581181 08 AGOST0/20
End. Avirmas Cintra, 00453 TL lolha 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000
Cliente Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Codigo do Chiente 0000062833
Cod. Sabesp 07.648.03.04.2510.000.000.028.9
fconomsas 0 Res + 1 Com +0 Ind +0 Pub lipo de ligacao Agua e Esgoto
Tipo de Faluramento Ligacao cadastrada como Assistencial Ihidrometio Y13T115443
ApreAeiate0 Gils Toiors x Mistarico do Consumo de Agua
Leitura Atual 18/07720 | 2237 || “ensumo oo v S
Loitura Anterior | 18/08/20 | 2137 m3 = B 2
100

3 g
N

Proxima Leitura 18/08/20

Periodode Consumo:30 dias| Fey MAR ABR MAI  JUN JUL
Condicao de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 87 Ajuste: 1.000

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo Consumo(m3) Agua Esgoto

(m3) por Economia Tanta(R$)  Valor(R$) lanta(R$) Valos ($)

Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21,02 21,02
11A20 10 313 31,30 247 24,70

21 A30 10 5,07 50,70 4,05 40,50

31 AG0 20 5,07 101,40 4,05 81,00
Acima de 50 50 582 296,00 4,72 236,00
505,68 L 403,22

VI Agua (Agua " Ft. d- Ajust * Econ) 606,68 x 1.00000000 x 1 = 606,66
VI Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 403,22 x 1 00000000 x 1 = 403,22
Vi Esgoto (Esgoto * Ft de Poluicao) 403,22x0,00= 0,00
Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 908,90

No valor de esgotos estac computedos R$ 403,22 referente a esgotos e
R$ 0,00 referentes a carga poluidora (K =1,00)

PASO Ructrgo Prefaitire
Monicir=4 ge Bio Manugl

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/IPASEP e COFINS 6,56 913,45 658,82
Qualidade da Agua  Decrelo Presidencial 5440/05 Portana Minisleno da Saude %1/ Anexo XX
Pgramokot Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 047 010 047 047 047
Amostras Realizadas 047 012 047 047 047
Amostras que atendem ao padrac 047 012 047 047 047

Todas as amostras atenderam a legislacao

- Sistema de Abastecinento ETASAO MANUEL
mau.mm

SAO MANUEL - AV ELIZEU A. TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10HAS 16H

TERMO DE COLABORAGAO N
TERMO DE Aonyo
PA. W02 532 (4

-k A

82610000009 8 134500971483 820385811816 61837020082 5

RN ATEL AR RN

VIA SABESP ATENCAO 2 148803858118161000000813458 »-r -
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar

03858118/37 AGOSTO0/20 04/08/20 R$ 913,45

Codif: 07.649 03.04.2510.000.000 028.9 T23W08L0SN002237

bk - e L e b s i R VI VA |



06/08/2020 | nternet B_an king::::CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003, D0D01222-8

Representacdonumeérica do

codigo de barras: 826100000098 134500971483 820385811816 618370200825
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC

Valor: ‘ 913,45 . o "
Identificacao da operagdo: PAGTO SABESP

Data de débito: 06/08/2020

Data/hora da operacao: 06/08/2020 09:35:51

Codigo da operacao: 00448817

Chave de seguranga: HWFWF5R8Z5CU135K

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PIBW

S e BB s ovon PAGO e de a0 Manue
AR L o /2049

' TERMO DE
TERMO DE ADIT
PA. N°2I 5

hitps:/fintemetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

M



TERMO
TERMO DE ADlTlVO 7

PA. N°_Z

RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericérdia, o valor de R$ 2.950,00(dois mil novecentos e
cinquenta reais), referente ao aluguel do més de julho de
2020, do imével situado a Avenida Irmas Cintra, 453 —
Centro Sao Manuel.

Sao Manuel, 06 agosto de 2020

DE cOLABORAGAO N°




06/08/2020 Internet---BanKi-ng...C.AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdonica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo dé pessoa:

TED para terceiros
0902 / 003 / 00001222-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI: 10.642,990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL 0000000 - 02038232

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPI]:
Valor:

Valor da tarifa:

PAGO prefeitura
Municipal de Sa0 Manuel

01 - Conta Corrente

3210 / 00000300550-0
FisICA

EDUARDO BICAS FRANCO

TERMO DE COLABORAGAO N° 7’%/2 -Z()O 7,

0 DE ADITIVO N°
:im_é?ﬁ JL ] 2ZOLY

042.818.548-78

R$ 2.950,00

R$ 10,00

Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificagdo da operagao: ALUGUEL MES 07 2020

Histoérico:

Data de débito: 06/08/2020

Data / Hora da operacdo: 06/08/2020 09:30:11

Cdédigo da operagdo: 00150982
Chave de seguranca: EOEN3RN224U7LZUC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternétbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_lerc.processa

(Al



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JULHO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/08/2020
Coadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel . / |
TERMO DE COLABORAGAOND.LL /7 0 4G
TERMO DE ADITIVO N° |0 2/ 2020
Q.
PANS3E/L/[XOLY
. R G ' 46.344 480-2 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 35721 /00324 -CPF: 349.251 588-64 -Data Nasc . 05/06/1990 T P..MENSALISTA 1.643.96 132.28
BCO -AG --CIC: --CARGO. SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.511.68
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més ' Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/iFer MP927
1.181,00 1.643,96 1.643,96 131,51 1.322,09 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

4
ﬁ—é/&/a&q//{./fté ? étw,t/v‘—‘@

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JULHO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/08/2020
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segado Fl.
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Refer éncia Vencimentos Descontos
- 24, Ira
PAGO RACWSR * 1) anuel
Municipal de Sao . |
TERMO DE COLABORAGAO N° I
TERMO DE ADITIVON° (0 ’)’4 2020
PA. N 535 /L 20/
R.G.: 33.591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 67723 /00168 -CPF 254 947 368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1.417.49 463,37
BCO." -AG - - C/C. --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 954.12
Salano Base Sal. Contr INSS Base Calc.FGTS F.GTS doMeés Base Calc. IRRF FaixalRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.368,87 1.368,87 109,50 715,91 0,00 0,00
A N -
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Qﬁ /02 /,2‘ Y lgﬁl CO?E 2o .

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JULHO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/08/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao FI

000011 - CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 08/06/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Raaso Pr:afe“ﬂg TERMO DE COLABORAGAONe OLLo/204 G
Municipal de Sao Man TERMO DE ADITIYO N 0% /20 20

PA. N°. L/z2049
*“*FELIZ ANIVERSARIO** R.G.. 40.522,588-X Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 3710722 /2848 -CPF 371.072.228-48 -Data Nasc.. 08/08/1986 T.P.. MENSALISTA 1.872.47 152,85
BCO -AG.:--C/C --CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 171962
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Caic. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.872,47 1.872,47 149,79 1.719,62 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q() /08 /2030 (oo A elo O@—I/p/,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JULHO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 06/08/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segado Fl.

000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Cod ca Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Recwso Prefeitura
Municipal de S0 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N° &/ Lp/2A/9
TERMO DE ADITIVO N° 04 /1020
L

R G.. 7171356 Tolal de Vencimentos Total de Desconlos
CTPS n. 0287538 /8266 -CPF 028 753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 TP :MENSALISTA 1.380,91 108,61
BCO.. -AG.. -- C/IC —-CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LiQUIDO 1.272.30
Salario Base Sal. Contr INSS Base Caic. FGTS F.GT.S doMes Base Caic. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.380,91 1.380,91 110,47 1.272,30 0, 00 /) Q 0, 00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO I ‘? / 0 3 / Z 2 Z Q { o K;’ 7 / il /}(‘ nd) I}LL‘
DATA U~ ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JULHO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/08/2020
Caédigo - Nome do Funcionério Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod ca Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recuso Prefeitura
Municipal de §a0 Manuel
RONOLL) 704§
TERMO DE COLABORAGAO N _Q—L(Z
TERMO DE ADITIVO N 7=
; R.G.. 42.177.740-0 Total de Vencimentos Tota! de Descontos
CTPS n 83190 /00261 -CPF. 311.170.058-52 -Data Nasc.. 27/01/1984 T P MENSALISTA 1.548,86 123,72
BCO -AG --CIC --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1425.14
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Caic. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.548,86 1.548,86 123,90 1.235,55 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

NG /0D/la2o

{oarng \ - UnsBingy

DATA

ASSINATURA DO\EUNCIONARIO




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 27/07/2020 - 11:19:13

FUNDO CE GASANTIA DO TENMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME | 2-DDD/TELEFONE !
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 I
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO | 06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS
} 639 I 1 I 7.815,07 I 5 { 8
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |!0-1NSCRICAOITIPO (8) |11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE
I 115 I 017980-9 } 10.642.990/0001-15 I 07/2020 : 07/08/2020

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

I 625,20 I 0,00 I 625,20 }

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE COLABORAGAON Q44 /20/ G
Mmblsal de Sao Manuel TERMO DE ADITIVO y
PANS3Y /£/ 2079
| 858000000062 252001792003 807643050815 064299000016 | AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 27/07/2020 - 11:19:13

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALNOME | 02-DDD/TELEFONE |

| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |

| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |

I 639 i 1 I 7.815,07 I 5 i 8 {_

| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |10—|NSCRlvomP0 (8) l11-COMPETENClA | 12-DATA DE VALIDADE |

{ 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 I 07/2020 I 07/08/2020 I B
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 625,20 } 0,00 I 625,20 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**

858000000062 252001792003 807643050815 064299000016 AUTENTICAGAO MECANICA

A H




06/08/2020 int er-net-—-B aNking

CAIX

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

....Cal_XA

Nome: null

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numérica do codigo de barras:

858000000062 252001792003 807643050815 064299000016

Coéd. convénio: 0179

Data de validade: 07/08/2020
Competéncia: 07/2020

Valor recolhido: 625,20
Identificacdo da operacao: PAGTO FGTS

Data / hora: 06/08/2020 09:24:20
Data de Débito: 06/08/2020

Codigo da operacdo: 00537544

Chave de seguranga: 8XQMQUVCEH2ML45M

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO Recurso Prefeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: '
O e S 7o 0104 i 40 0 pS
TERMO DE COLABORAGAO N°
TERMO DE ADIT|VO N°

PA N.53% /4 [20L9

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

i



Recebemos de ADINAN DONIZETI CONDE os produtos </ ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatisio: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - IRMA CINTRA, 453 - CENTRO = SAO MANUEL - SP. NF-e
Emissio: 07/08/2020 Valor Total: RS 265,00
missdo: 07/08/2020 Malor Te N._, 000.006.553
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAOE ASSINATURA DORECEBEDOR Série 001
ADINAN DONIZETI CONDE DANFE | |
Documento Auxiar da |
Nota Fiscal Eletrémca |
R. Juaquim Batista da Costa., 11 - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - SP QeRNIRARS m CHAVLLR ACHESO
- _CEP: 18650-000 1-SAIDA 3520 0806 0905 6200 0150 5500 1000 0065 5310 0655 3006
Fone: (14)3841-3917 N” 000.006.553 - _ _
conde.gas/@hotmail com SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD ) PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE., ADQUIRIDOS OU RECEBIDO 135200674067182 07/08/2020 12:51:04
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
649085859110 06.090.562/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 07/08/2020
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SATDA
IRMA CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 07/08/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAOMANUEL Sp 12:54:59
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DOIOMS VALCR DOICMS BASE DE CALCULODOICMSSUBST | VALOR DOICMS SUBST VAPROX TRIBUTOS (Fonte: BPT) VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 67,44 (2545 %) 265.00
VALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 265,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF | CNPI/CPF
ADINAN DONTZETT CONDE ME | =DESTINATAF 06.090.562/0001-30
ENDEREGD MUNICIPIO UF | INSCRIGAQ ESTADUAL
RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTALL SAO MANUEL SP | 649085859110
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PFESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO i § AR > = = 5 VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ %
pnt\m o DESCHICAC DO PRODUTO/ SERVIGO paMiE | ST feRG IR0} QIR ITNI'}'.:RIU DFSl‘({INTD Lign i:nn r-\:r 1°Ms Im::: ’:?: toas | 1Pt
4 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P45 27111910 | 060 | 5656 | UN 100 | 2650000 0.00 265,00 0,00 0.00 0,00 (0,00 [0,00
€OD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 45.00 5.8889
UF DE CONSUMO: SP
PAGO Recurso Prefeityra
Municipal de S80 Ma
0 DE COLABORAGAO NQLE/ 7O G
TR DE ADITVO N 0 L2 20
N53% [ L/ LOST
PA.
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOFISCO
Trih Aprox RS35 64 Federal[R$31,80 Estadual
Fonte [RPT.  D26078
Formas de Pagamento:
Dinheiro : RS 265.00

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 07/08/2020 12:49:44 - SIGNLA Saftware



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de

Instrugdes:

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Ndo use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

Corte na linha pontilhada

# BanCODOBRasiL| 0019 | 00190.00009 02668.994003 00001.077171 2 83580000026500
Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso Numero
’_AD_INAN_D.MME&ME RS 00026689940000001077
Enderego
R JOAQUIM BATISTA DA COSTA11C L IP P - 18650000
Nr. do documento Contrato CPFI/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
6553 19.195.095 | 06.090.562/0001-50 25/08/2020 265,00
(-) (-) Outras Dedugdes (-) Mora/Multa (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado
265,00
Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
Instrugbes Autenticagao mecanica

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.08.2020
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 26/08/2020
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO

PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. TERMO DE COLABORAC% / 20/ ‘?

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO TERMO DE ADI‘"VO NO
PAGO RecwsoPrefeltura PA. N5 39 /L[ 20/ ¢
Municipal de Sao Manuel

Corte na linha pontilhada

g BANOODDMI.' 001-9 I 00190.00009 02668.994003 00001.077171 2 83580000026500
Local de F-Jagamenlo Vencimento
Pagéavel em qualquer banco até o vencimento 25/08/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME 302-6 / 25751-6
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso numero
07/08/2020 6553 DM N 07/08/2020 00026689940000001077
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documento
17 RS 265,00
Instrugbes (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.08.2020
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 26/08/2020 (-) Outras Dedugdes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. () Mora/Multa
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO -
(-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
265,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAO CINTRA, 453

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista _ ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

I'l II Iu 'II I|m I' |l Iﬂlll ‘H T |

Corte na linha pontilhada




10/08/2020 Inte_rnet...Ba:nKing CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15

Nome:

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representagdo numérica do codigo de barras: gg;ggb%%%ozigggw.ggmm 00001.077171 2

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cddigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:

BANCO DO BRASIL S/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE , ME

CPF/CNPI: 06.090.562/0001-50
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 25/08/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 10/08/2020 .
Valor Nominal do Boleto: 265,00 PAGO R Prefelthal
Juros (R$): 0,00 Municipal de Sao Manue
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 )
o o TERMO DE COLABORAGAO N.0.L&/Z 0/ §
0 v
Abatimento (R$): 0,00 TERMO DE ADITIVO N 2020
Valor Calculado (R$): 265,00 PA.N°S38 /1 [ 204
Valor Pago (R$): 265,00
Identificacdo do Pagamento: PAGTO GAS

Data/hora da operagao: 10/08/2020 15:02:57

Cédigo da operagdo: 023170912
Chave de seguranga: EU4XZMVUR7TEHMMM

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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]
v l v o NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil /A
Av. Engenheiro Luz C wios Bemini, 1376,

Ed. Eco Berrini Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mcnofes Endereco AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP

CEP: 04571-938 - Sho Paulo - 5P Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV' 5

CNPJ: 02558.157/I000° 62 CNPJICPF: 1064299000015 Tipo de clients: Nio residencial Estado de instalacio: Sdo Paulo
Insc Est 108383040112

Thilp Mwwew vive com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prostadora Telefonica
Talefonica Brasil SA | Av. Engenhairo Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed Eco Barrini - 04571-936 Sa&n Paulo 5P
CNPJ:02 556,157/0001-62 - Insc Est: 108383949112 | Prestacho de servico de comunicacao - CFOP 5300

NFFST 142750289-5P
série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 llimitado Brasil Emprasas - Mensalidade Principal GTI2Z UFSP 27/C6/2020 a 26/07/2020 25% 365% 106,02
2 Desconto Mensalidada Principal RS 34 99 27/06/2020 a 26/07/2020 -34.99
SUBTOTAL 70,03
TOTAL 70,03
ASSOCIAC/ O RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Duracho Destino Nimero Tipo Horério  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$:
3 000300 SAOMANUEL 1438122222 LOCAL VIVO Normal 25% 365% Q.00
4 26/06/X 053 000200 SAOMANUEL 1438127222 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 000
b -26/06/2020 120:26 CO:0230. SADMANUEL 1238412086 LOCAL VIVO - —— Normal 26% BB PO
6 0072020 1OL7 000130 SAOMANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
7 0072020111439 000100 SAOMANUEL 1438412000 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
8 O1/0%2020 111539 000130 SAOMANUEL 1438414701 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
9 08B/07/2020 35304 000100 SAOMANUEL 1438121010 LocAL Normal 5% 3.65% 0.00
10 08/07/2020 42941 000100 SAD MANUEL 1438415847 LocaL vivo Normal 25% 365% 0,00
N 10/07/2020154324 Qo000 SAOMANUEL 1438414507 LOCAL Normal 25% 365% Q.00
12 1W/O¥2020 17 5955 000100 SAQMANUEL 1438415847 LOCAL VIVOQ Normal 25% 3.65% 0.00
13: 1 7/2020(85823 000100 SAOMANUEL 1438413517 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0,00
14 16/07/2020 (9.08 58 000030 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0.00
15 17/0%/2020 075518 000230 SAOMANUEL 1438415855 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
16 17/07/2020 105121 000130  SAOMANUEL 1438121500 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
17 1HOW2020 152157 000100  SAQ MANUEL 1438412350 LOCAL VIVe Normal 25% 3,65% 0.00
8 WOW2020 11 4533 000030 SAOMANUEL 1438121500 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
19 20/0% 51350 000100 SACMANUEL 1438412000 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
20 21/07/20201:36:30 000230 SAC MANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0.00
21 21/07/20201:5043 000100 SACMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Neormal 25% 3.65% 0.00
22 21/07/2020 11,0820 000030 SA0MANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
23 22/07/20201047.%) 000030 SAO MANUEL 1438412000 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 2.00
24 23/07/2020 151546 000100  SA0 MANUEL 1438416068 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
25 23/07/2020 53848 000300 SAQMANUEL 1438422600 LOCAL VIVO Normal 25% 365% Q.00
26 24/0%2020 424 000500 SAD MANUEL lajgaizzag LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0.00
27 24/0%2020 0F5552 000130 SAC MANUEL 1438412745 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdas Nac onais de Longa Distancia
Hora Duragso Destino Numero Tipe Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
28 22935 000400 SACJOAD DABOAVISTA 1936342836 DoD Normal 25% 3.65% 0.00
29 0 23438 000812 ITAPIRA 1238632400 DOD Normal 25% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdas Locals para Celular (VCT)
Data Hora Duragho Destino Namero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
30 26/06/2020 10816 Q00136 LIGACAD CELULAR AREA 14 1459139167 VCICLARO Normal 25% 3.65% 000
31 26/06/2020 19:50:06 000106 LIGACAQ CELULAR AREA 14 149918562990 VCI CLARO Normal 25% 365% 0.00
32 26/06/2020 95202 000424 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991862930 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
33 28/06/2020 75344 000136 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991388897 VCICLARO Reduzido 25% 3.65% 0,00
34 28/06/2020 192108 000030 LIGACAD CELULAR/AREA 14 14088556406 VOVIVO Reduzicio 25% 365% 0.00
35 28/06/2020 19215 000054 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14998556406 vCIvivo ? Reduzido 25% 3.65% 0.00
36 28/06/2020 192309 001348 LIGACAOD CELULAR AREA 14 397873955 VCIvive Reduzido 25% 3.65% 0.00
37 28/C 20:2059 000030 LIGACAO CELULAR AREA |4 14991862990 VCI QLARO Redurido 25% 365% Q.00
38 0 205618 000036 LIGACAOD CELULAR AREA 14 14998321373 VCIViVO Reduzido 25% 3.65% 0.00
39 } 220030 000036 LIGACAD CELULAR AREA | 14098221246 VCIVIVO Reduzido 25% 365% 0.00
40 64804 000200 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VCICLARD Normal 25% 3.65%
41 200106 Q00830 LIGACAO CELULAR AREA 14 14391333404 VCI G ARO Normal 25% 3.65%
42  01/07/2020 (75558 000036 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991276586 VCI CLARD Normal 25% 3.65%
43 OVO7/202015283 000042 LIGACAD CELULAR AREA 1414891333404 VG QLARO Normal 25% 3.65%
44 01/0%/2020 133343 000212  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991988897 VCI CLARO Normal 25% 365%
45 02/07/2020 IB26:58 000606 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991B62690 VCI CLARD Normal 25% 3.65%
46 02/07/2020 00550 000318 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Normal 25% 3.65%
47 02/07/2020 02157 000836 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991862990 VCl CLARO Normal 25% 365%
48 03/0%2020 25110 000042 LIGACTAD CELULAR AREA 14 14391511151 VCI CLARD Normal 25% 35E5%
49 04/07/2020 43057 000042 LIGACAC CELULAR AREA 14 14996926117 VCIVIVO Normal 25% 365%
50 05/07/2020 203433 000854 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991333404 VCl CLARO Reduzido 25% 365%
51 05/07%2020 204400 Q00518 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991988837 VCI CLARO Reduzido 25% 3.65%
52 08/07/2020 105226 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VO CLARC Normal 25% 365%
53 10/07/2020121303 000100 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991988897 VCI CLARO Narmal 25% 3.65%
54 10/07/2020132334 001236 LIGACAC CELULAR AREA 14 14091333404 VCICLARO Normal 25% 3.65%
55 10/07/2020.04747 001418  LIGACAO CELULAR AREA 14 14991862920 VCICLARC Mista | 25% 3.65%
56 1/07/2020 034043 000036 LIGACAC CELULAR AREA 14 14896567186 VCIVIVO Normal 25% 365%
57 1/07/20201) 2158 000036 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARD Normal 25% 3E5%
58 1/07/20201724 35 000106  LIGACAD CELULAR AREA 14 14991988897 VCI CLARO Normal 25% 565%
59 12/CG7/2 200442 Q01030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VCI CLARO Reduzido 25% 365%
60 ) eo007 000730 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991884012 VCI CLARD Normal 25% 365%
61 15/07/20201124.03 000124 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991726528 VvCI CLARD Normal 25% 355%




VIVO .

Telefonica Brasll SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemni, 1376,

Ed. Eco Berrny Nome: ASSOCIACAO RENASCER
Cidade Mongles Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP
CEP: 04571-636 - 580 Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV §
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Ti i Nio residencial Estado de i . Sdo Paulo
Inse Est 108383040112 po de cliente: Nio natalagfo
Ihitp fwww vivo com br
ASSOCIACAQO RENASCER 14-3842-3554
Prestadora Telefonica (colmmﬂo)
LigacSes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duraclo Destino Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
62 15/07/2020 132800 000112 LIGACADO CELULAR VCl CLARD Normal 25% 3.65% 0.0(€
53 GACAD CE VCI CLARD Normal p 3.65%
64 LIGACAD CELULAR AREA 4981726528 VCl CLARO Normal 25% 365%
65 CLARO Normal 25% 3,65% 0,00
66 L LULAR vCl VIVO Normal 25% 365%
67 L ULAR £ 1991075536 VCI CLARO Norma 25% 365%
68 O D 191510 LIGACAD CELULAR # 14 14851333404 VCl CLARC Normal 25% 365%
69 24/0%20201918:57 001306 LIGACAO CELULAR AREA 91357154 VC! CLARC Normal 25% 3.65%
70 25/07/2020 09 36:08 000030 LIGACAO CELULAR GO6E6H2599 VCI VIVO y 3.65%
71 25/07/2020 09.37:09 LIGACAO CELULAR AR VCI VIVO 365%
72 25/07/2020 094149 )6 12 VC! CLARO 25% 3.65%
73 25/07/2020 085830 VCI VIVO 25% 3.65 .0C

a para Calutar (VC2/VC3)

Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS
LIGACAD CELULAR AREA 15 15981306062 VL2 - Fixo para Movel Normal 25% 3.65%
A vC2 Vivo Normal 25% 3.65%
AREA 15 15981306062 VC2 - Fixo para Mavel Normal 25% 3.65% 0,00
REA 15 15981306062 VC2Z - Fixo para Movel Normal 25% 3.65%
SUBTOTAL
TOTAL 0,00
Encargos )
Data / Periodo Valor(R$)
78 2020 2 ) 140
79 2020 0.07
1,42
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 71,45
Resorvado ao Flsco  d186.0009.021c.0006,4546.0909.05de.5140
iCMS Baso deo calculo: 70,03 “Aliquota: 25% Valor do ICMS: 17,50
PIS/COFINS Base de célculo: 52,52 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,91
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem ropasse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
TelefonicarBrasil 5 A | CNPJ02558157/0135-74
Outros Servicos Data / Perfode Aligueta PIS/COFINS Valor(R$
BO Apontador Businass 27/06/2020 9.2% 20,00
Qutros Servicos 20,00
TOTAL 20,00
Descri¢lo Data / Perfodo Valor(R$)
81 Muita Servigos Digitars TBRA ref. ao més JUL/2020 26/07/2020 0.40
TOTAL 0,40
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,40

cMs Base de cdlculo: 0,00 “Allquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
_PIS/COFINS Base de célculo: 20,00 Aliguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84

Recurso Prefeitura
Municipal de §ao Manuel

TERMO DE COLABORAGAQO N° / 20149

RMO DE ADITIVO N°
;i. N53g [L[/20LY

8578




vVivo

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemir, 1376, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Ed. Eco Bein Endereco AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP 15/08/2020
N a8 Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV 5 Nimero do telefone 1438423554

b ot il Més de referéncia Agostol2020 Data de emiss3o. 011082020 91,85

insc Est: 108383049112 Numero da fatura 1111516393-0 Tipo de clients: Ndo residencial Estado de instalacio Sdo Paulo

hittp JAwww vivo.com br

Descrigao da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) \ M\
. 7 — Histérico de consumo
Servigos
Outros Sarvice 20,00 atal utilizado em min seg
Tohl'o'fem , '. das faturas com vancimentc em
imitado Brasll Emprasas - Mensalidade Principal 040 7003
90,03 Tipo de Ligacao ‘ Julho Agosto
Minutos Locais Utilizadas 3900 1730 3830
0.00 Lig Nac Longa Distancia 448 236 1212
9 :? Lig Locais Calular (V) 120:00 189:20 15454
it Lig Nac LDN VC2/VC3 0 712 712
0,00
Sorvicos Eventuals
Encargos (Juros/Muita) 182
Total 1,82
TOTAL GERAL A PAGAR 91,85
\
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo
AL
N E
Para informagées detalhadas da sua conta - !
acesse o aplicativo Meu Vivo.0O detalhamento '
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha duavidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 16. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicdo: 142 .
S8
Mensagem para vocé
\
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar :
a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br”, ¢
Tenha cuidado com outros remelentes, pois eles podem
apresentar rscos.
o N

Importante: mantenha o pagamenic em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servigos e a inclusiio nos orgios de protegio do crédito. Para p apés o serao

encargos de 2% e juros de 1% ac més em conta futura. O ressarcmento por inoperdncia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFc nqu v awmmdm para
SCM artigo 46™ da Resolucéio Anatel n® 6142013 & para TV artigo 6" da Resouco 488/2007 Contral da Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) © www.anatelgov.br. Recurso de
atendimanto VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p com r p de

(141) PA 278-limitado Local Empresas/PA 279-Longa DistAncia Brasil Empresas

TTbestaque Agu o TTTET T T - T - “Auferficacao Mecanica

Nome do Cliente

ASSOCIACAO RENASCER

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.

Cadigo do cliente Cb:go&abﬁoﬁazsngxnlo Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4436 4775 899944364775-5 11115163930 15/08/2020 91,85

84670000000 9 91850082089 2 99443647751 1 11151639399 3

s2isee T




11/08/2020 InteRnet b:anking::::C AlXa

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representacaonumeérica do

cédigo de barras: 846700000009 918500820892 994436477511 111516393993
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 91,85

Identificacdo da operacdo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 11/08/2020
Data/hora da operagao: 11/08/2020 10:47:47
Codigo da operacéo: 00846262

Chave de seguranca: FRSEKQTWNCI87]3F

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 1 ra
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Pmo Recurso Pl'efeltu
33?3"6’2'5’75 CADCA: 0800 726.0104 Municipal de Sa0 Manuel
TERMO DE COLABORAGAO N°M/Zc?j "
0 DE ADITIVO N°

TERMO
PA. wi_s_z_u__z_?——

hitps://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

mn



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

07/2020

1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6 - VALOR DO INSS 576,36
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 7.
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
S ENE NS 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
{Uso exclusivo INSS)
ATENGAO.  E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resclugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
: 11 - TOTAL 576,36
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/08/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 07/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5- IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS 576,36
AV IRMAS CINTRA, 453 - o
CENTRO ;
SAQ MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2 - VENCIMENTO
- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso exclusivo INSS) J
ATENGAO:  E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contnbuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, alé que
11-TOTAL 576,36

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

Data de Vencimento: 20/08/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Prefeitura
PAGORewsgao Manuel

Municipal d@

TERMO DE COLABORAGAO N° OL& /Ozo 1Y

TERMO DE ADITIVO N° '

PA.N°93 5 /L

204




06/08/2020 |_nt exrnet Ba_nki.ng::::Cal.XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome:

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 03- CODIGO DE 2305
{%D INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
(‘-‘ |o4- COMPETENCIA ” 07/2020 ]
Frevoencu soas. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR _ || 10642990000115 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE |06- VALOR DO INSS || 576,36 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M I°7‘ ” l
AVENIDA IRMAS CINTRA 4532305
014-038412749 |08- I[ |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENGAO 10- ﬂ:oﬂstLTA E 0,00
E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia B
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 1= VALCR TOTAL 576,36
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 06082020 090200300001222 837481

Identificagdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operacgdo: 06/08/2020 09:20:23

Codigo da operacdo: 00837481
Chave de seguranga: LX6ZE8U125XJS4M5

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

E:scs._ggﬁgr;odse?&i?éﬁgig auditiva: 0800 726 2482 PAGO Recurso Prefeitura

3.‘:‘:‘3"6’2& 82{’,?;%583377‘36 0104 Municipal de Sao Manuel _
TERMO DE COLABORAGAO N° 2019
TERMO DE ADITIVO N° 0

PANNF38 /L /204

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa



02/09/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003 / 00001222-8

Data: 02/09/2020 - 12:18

Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov,

03/08/2020
05/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
10/08/2020

11/08/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

113128

051431

202949

217644

448817

450394

537544

837481

150982

060940

060941

060941

060542

060943

150982

170912

846262

Histérico

SALDO ANTERIOR
PAG BOLETO
CRED TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG AGUA

PG LUZ/GAS

DEB P FGTS

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO

PAG FONE

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

| nteR-net—Banking----CAI_XA

Valor

0,00
994,80 D
14.602,80 C
835,00 D
770,00 D
913,45D
482,18 D
625,20 D
576,36 D
2.950,00 D
1.511,68 D
1.719,62 D
954,12 D
1.272,30D
1.425,14 D
10,00 D
265,00 D

91,85D

Saldo
4,061,32 C
3.066,52 C

17.669,32 C
16.834,32 C
16.064,32 C
15.150,87 C
14.668,69 C
14.043,49 C
13.467,13 C
10.517,13 C
9.005,45 C
7.285,83C
6.331,71 €
5.059,41 C
3.634,27 C
3.624,27 C
3.359,27 C

3.267,42C

n



%

CNPJ N2, 10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — Sdo Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - JULHO/2020

NOME DATA NASC. IDADE RG. ENTRADA SAIDA
1 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 40 34976703-8 1-jul 31-jul
2 [Robson Aparecido De Oliveira Dinis 12/07/1997 22 46691922-0 1-jul 31-jul
3 |Jurandir Dos Santos 16/10/1964 55 28811429-1 1-jul 31-jul
4  |Richard Fernando Floro Tineu 10/06/1990 30 46338396-5 1-jul 26-jul
5 |lgor Baccas De Qliveira 11/05/1995 25 41.606.898 1-jul 31-jul
6 |Matheus Darros Neto 23/01/1961 59 18368429-1 1-jul 29-jul
7 |loarez Pereira 07/07/1971 48 28878418-2 1-jul 31-jul
8 |Euclides Fernandes De Andrade 02/02/1973 47 247024375 1-jul 31-jul
9 |Jodo Paulo Alexandre 02/09/1980 39 33159293-9 1-jul 31-jul
10 |Paulo Marcos Rufato 03/05/1982 38 40.863.202 1-jul 31-jul
11 |Sueli Moreira 02/10/1973 46 265.755.232 1-jul 7-jul
12 |Norberto Carlos de Carmo 03/08/1966 53 1810000354 1-jul 31-jul
13 |Michele Cristina Sabarriego De Souza 05/04/1989 31 44834213-3 1-jul 30-jul
14 |Vitoria Souza Da Costa (Filha da Michele) 09/10/2015 4 57.103.536.805 1-jul 30-jul
15 |Samuel Pedro de Souza(Filho da Michele) 29/06/2020 0 586.469.648-09 1-jul 30-jul
16 |Tiago Rocha De Lima 03/03/1982 38 54606157-6 1-jul 2-jul
17 |Silvio Marques Dos Santos 04/09/1979 40 30055176-6 1-jul 2-jul
18 |Graziela Bruna Da Silva Felipe 07/08/1991 28 4838488-8 1-jul 7-jul
19 |Andre Luiz Cardoso 08/01/1977 43 27269505-1 1-jul 2-jul
20 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 56 21025795-7 2-jul 31-jul
21 |Marcelo Ayres Delamonica 29/09/1968 51 21093313-6 2-jul 31-jul
22 |Luiz Rodrigues De Farias Filho 12/03/1952 68 12494590-9 5-jul 6-jul
23 |Genivaldo Da Silva Bernardino 05/09/1976 43 32832071-7 6-jul 7-jul
24 |Leonardo Pires Maglhdes 07/05/1981 39 33525627-2 7-jul 7-jul
25 |Romualdo Antunes Da Silva 06/09/1983 36 40641384-8 7-jul 8-jul
26 |Cristiano Aparecido Gomes 18/12/1981 38 34854481-8 8-jul 9-jul
27 |Gerimo Batista Dos Sntos 05/08/1961 58 13587885-8 10-jul 11-jul
28 |Mateus Adriano Francisco 12/07/1980 39 42055954-1 10-jul 11-jul
29 [Celso Henrique Alves 01/04/1976 44 20355707 12-jul 13-jul
30 |Anderson Da Silva Pinto 24/12/1987 32 45098029-7 13-jul 13-jul
31 |[Thiago Jorge De Oliveira 08/06/1981 39 32497275 13-jul 14-jul
32 |Abel Vaz Filho 03/02/1958 62 15456838-7 13-jul 13-jul
33 |Julio Rodrigo Pimenta Firmino 07/09/1994 25 40008559-8 13-jul 13-jul
34 |Antonio Marcos De Jesus Souza 05/04/1985 35 42505131-6 13-jul 14-jul
35 |Michael Giovani De Oliveira Lucas 25/12/2001 18 58606593-3 14-jul 20-jul
36 |Luiz Antonio De Oliveira 15/05/1961 59 17232589-4 14-jul 15-jul
37 |Lucas Fazolin 13/11/1986 33 9747052-9 14-jul 15-jul
38 |Mario Luiz Ceno 24/07/1965 54 18237972-3 14-abr 15-jul
39 |Edson Lemes De Moura 17/12/1975 44 27515446-4 15-jul 16-jul
40 |Marcia Da Silva Alvez 10/06/1978 42 36235053 15-jul 16-jul
41 |lldegardes De Souza Ferreira 17/01/1992 28 20020292743 16-jul 16-jul
42 |Francisco Jose De Souza Filho 18/06/1956 64 10081958-8 16-jul 16-jul
43 |Norberto Jose De Lima 18/03/1975 45 33711406-7 17-jul 17-jul
44 |Clodoaldo Antonio Fusco 15/09/1981 38 34881165-2 18-jul 20-jul
45 |Maria Elisa Dionisio 11/04/1972 48 27157912-2 20-jul 21-jul
46 |losefa Marli De Santana 26/03/1954 66 39096253-3 20-jul 21-jul
47 |Claudio Pereira Da Silva 13/08/1980 39 34468513-5 21-jul 21-jul




57

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Av. Irmis Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

48 |Braz Jodo Goncalves Filho 07/04/1982 38 41091130-6 22-jul 22-jul
49 |Waldomiro De Souza Neto 02/04/1992 28 48172132-0 22-jul 23-jul
50 |Eduardo Cardeneti Reche Peres 30/09/1993 26 49589825-9 22-jul 23-jul
51 |Wagner Miroslol Udorovic 06/01/1982 38 45355165-8 22-jul 23-jul
52 |Reinaldo Silva QOliveira 04/02/1982 38 35758443-0 22-jul 23-jul
53 |Jose Costa Cardoso 20/11/1953 66 00606371-3 23-jul 24-jul
54 |Anderson Carneiro Do Vale 13/04/1983 37 52990450-3 23-jul 24-jul
55 |Cintia Alves 19/01/1985 35 43121446-3 23-jul 24-jul
56 |Alex Aparecido Machado 09/11/1995 24 50408988-2 24-jul 31-jul
57 |Celso Marcos De Souza 04/09/1968 51 21792157-7 24-jul 25-jul
58 |[Dirceu Sibirino Da Costa 28/08/1957 62 9608812-6 24-jul 25-jul
59 |Wesley Henrique Dias De Nadai 12/12/1988 31 45790389-2 24-jul 25-jul
60 |Arlindo Feitosa Lima 04/10/1966 53 21280702-x 24-jul 25-jul
61 |Paulo Sergio De Almeida 21/03/1975 45 30245211-4 25-jul 25-jul
62 [Valdo Benedito Antonio 12/08/1962 57 13872120-8 25-jul 26-jul
63 |Arlindo Feitosa Lima 04/10/1966 53 21280702-x 26-jul 26-jul
64 |Reinaldo Silva Oliveira 04/02/1982 38 35758443-0 26-jul 27-jul
65 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 51 17079221 26-jul 27-jul
66 |Sueli Moreira 02/10/1975 44 26575523-2 27-jul 28-jul
67 |Emerson Marcelo Lima Dos Santos 10/05/1975 45 25879258-9 27-jul 27-jul
68 |Leandro Antonio Marfi 28/09/1983 36 43533691-5 27-jul 28-jul
69 |Jermerson Vilalba 26/09/1995 24 40103090-8 27-jul 27-jul
70 |Reinaldo Gouveia Rodrigues 25/01/1972 48 25900660-9 28-jul 28-jul
71 |Tiago Santana Brito 03/01/1986 34 41437421 29-jul 29-jul
72 |Breno Delboni Rodrigues 26/08/1998 21 52044341-x 29-jul 29-jul
73 |Tiago Santana Brito 03/01/1986 34 4143742-1 29-jul 30-jul
74 |Joseval Calisto Benedito 07/08/1968 51 19.666.644 29-jul 30-jul
75 |Valdemir Alves 14/03/1977 43 26419965 29-jul 30-jul
76 |Andre Do Nascimento Vitor 20/03/1973 47 22606064-3 29-jul 30-jul
77 |Marcos Paulo Sareiva 20/02/1975 45 63417329-1 30-jul 31-jul
78 |lJesus Aparecido De Almeida 12/08/1977 42 @53974 30-jul 31-jul
79 |Dirceu Lima 21/12/1963 56 /32.248.291-4 | 30-jul 31-jul
80 |Celso Amaro Rofino 25/02/1971 49 281105184 |/ 31-jul 31-jul
So \pareci o Lima

R.G. 24.937.578-3

ssistent cial
CRESS: 34574






